ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

ATO 11

O Município de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Jorge Antônio Comunello, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. Não houve interposição de recurso contra a classificação provisória, assim ratifica-se o relatório

das notas publicado anteriormente tornando-se o Relatório de Classificação Final constante no Anexo I.

Formosa do Sul, 16 de junho de 2023.

Jorge Antônio Comunello

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

ANEXO I

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

42 LUCAS LANFERDINI DE ABREU 10,00 17,50 4,00 30,00 61,50 1º Classificado

49 MICHELE VIEIRA 6,00 17,50 2,00 21,00 46,50 - Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

38 JULCILIANE BARPI 6,00 0,00 2,00 36,00 44,00 - Desclassificado

18 MARLENE SOUZA SILVA 6,00 5,00 4,00 27,00 42,00 - Desclassificado

63 SOLANGE SOUZA DO PRADO 2,00 12,50 2,00 12,00 28,50 - Desclassificado

54 ROSA LIMA RODRIGUES - - - - - - Desclassificado

73 IVETE DE SOUZA - - - - - - Desclassificado

AGENTE EDUCATIVO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE TIT
NOTA
FINAL

POSIÇÃO RESULTADO

33 ANA CLÁUDIA DE O. ARDENGHY 7,50 18,00 2,00 33,00 4,86 65,36 1º Classificado

82 JULIANA RITA CORREA MACEIESKI 7,50 12,00 4,00 33,00 7,00 63,50 2º Classificado

47 ROSANE MENON 6,00 10,00 4,00 39,00 0,00 59,00 3º Classificado

44 MAÍSA NOGUEIRA COMUNELLO 3,00 16,00 6,00 30,00 3,90 58,90 4º Classificado

79 CARLA BEATRIZ ZALASKO ZORECK 10,50 8,00 4,00 36,00 0,00 58,50 5º Classificado

70 CLECI PICOLI SUTIL DA TRINDADE 3,00 14,00 2,00 36,00 0,00 55,00 6º Classificado

76
ANDRESSA CAROLINA DOS

SANTOS FELISBINO DOS ANJOS
6,00 6,00 6,00 36,00 0,00 54,00 7º Classificado

65 MÁRCIA TREVISOL PEREIRA 4,50 6,00 6,00 36,00 5,00 57,50 - Desclassificado

74 DANIELA DE LARA GONÇALVES 7,50 10,00 2,00 33,00 0,00 52,50 - Desclassificado

32 LORECI DE OLIVEIRA 4,50 4,00 2,00 39,00 2,60 52,10 - Desclassificado

77 ANDRESSA DA CRUZ DE OLIVEIRA 6,00 10,00 2,00 33,00 0,00 51,00 - Desclassificado

59 CARLA CIMA BORGES VIAN 7,50 8,00 2,00 33,00 0,00 50,50 - Desclassificado

75 ROSELI DOS SANTOS MENTGES 7,50 4,00 4,00 33,00 0,00 48,50 - Desclassificado

52 KELI REGINA ZAMBONI 3,00 6,00 6,00 30,00 2,00 47,00 - Desclassificado

67 CLEIDE CRISTINA SCHERER - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

25 JULIANE ZANCHETTIN ESTEVES - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

46 MATHEUS FURTADO MENDES - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

84 SALAGIAN CAUÊ LAGNI 12,00 17,50 4,00 36,00 69,50 1º Classificado

60 SILVANA DAL SANTO SIMONATO 14,00 12,50 4,00 21,00 51,50 - Desclassificado

27 CLEONISE FERNANDES SIQUEIRA 8,00 15,00 4,00 24,00 51,00 - Desclassificado

41 STEFANI RAQUEL BIAVATTI LUNKES 14,00 10,00 2,00 21,00 47,00 - Desclassificado

23 GERTRUDES MACHADO - - - - - - Desclassificado

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

10
JAKELINE TREVIZOL BORSOI

GUNTZEL 8,00 17,50 2,00 42,00 69,50 1º Classificado

53 JAQUELYNE DALPONT 8,00 12,50 6,00 42,00 68,50 2º Classificado

68 JENNIFER KAREN KLOH 8,00 15,00 6,00 39,00 68,00 3º Classificado

64 DUANA GEIZA BOTEGA 12,00 10,00 4,00 39,00 65,00 4º Classificado

43 TAINÁ TEREZA T. DALL AGNOL 10,00 5,00 4,00 42,00 61,00 5º Classificado

71 KAUANA DALL A. CAREGNATTO - - - - - - Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PT
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

58 IVORI MARCELINO SARTORI 10,00 12,00 3,00 28,00 39,00 92,00 1º Classificado

6 DANIEL MENON DE MATOS 8,00 9,00 2,00 24,00 40,00 83,00 2º Classificado

28 WANDERSON C. SOARES DE AZEVEDO 6,00 7,50 2,00 22,00 40,00 77,50 3º Classificado

37 SIMONE MENON DE MATOS 7,00 9,00 3,00 18,00 39,00 76,00 4º Classificado

48 IRONE DE OLIVEIRA FLORES 4,00 7,50 2,00 22,00 40,00 75,50 - Desclassificado

30 LUCIANO LUNKES 3,00 6,00 1,00 20,00 40,00 70,00 - Desclassificado

61 GECIEL FIDELIS MACIEL - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PT
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

15 GUILHERME AUGUSTO SACHINI 8,00 7,50 1,00 22,00 40,00 78,50 1º Classificado

51 CLEITON COFCEWICZ 7,00 9,00 3,00 18,00 40,00 77,00 2º Classificado

2 DOUGLAS ZILIARSSKI 9,00 7,50 3,00 18,00 28,00 65,50 3º Classificado

83 JULIO JOSÉ CELLA 6,00 6,00 0,00 16,00 34,00 62,00 - Desclassificado

40 ALEXANDRE DALSSASO - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

39 CLEOMAR GONÇALVES DOS SANTOS - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE TIT
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

35 SIMARA ORSO PARAVISE 10,50 8,00 2,00 24,00 2,00 46,50 - Desclassificado

50 SILVANE MASSI FOPPA 9,00 14,00 6,00 15,00 0,00 44,00 - Desclassificado

72 LIAMARA SILVEIRA DAVILA 3,00 12,00 4,00 18,00 5,00 42,00 - Desclassificado

80 TACIANE RITA MATTIOLO 4,50 12,00 4,00 15,00 2,72 38,22 - Desclassificado

78 DÉBORA GRIESER 6,00 8,00 2,00 15,00 0,00 31,00 - Desclassificado

8 ISABELA KNAUBER 1,50 6,00 2,00 6,00 0,00 15,50 - Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE TIT
NOTA
FINAL POSIÇÃO RESULTADO

29 GRACIELA CAUZ CASAGRANDA 9,00 10,00 2,00 24,00 0,00 45,00 - Desclassificado

1 VANESSA DE QUADROS DE JESUS 10,50 12,00 2,00 18,00 2,40 44,90 - Desclassificado

24 ELENI ANA DECONTO PAZINATTO 9,00 8,00 6,00 12,00 7,00 42,00 - Desclassificado

57 DAIANA ROVEDA 4,50 8,00 4,00 15,00 7,00 38,50 - Desclassificado